Krautscheider-Hof

Bitburger Strafie 6 - 54673 Krautscheid - Telefon: 06554/469

Speisekarte -AuRer Haus-

,ltalienischer Salat”
Blattsalat, Tomaten, Eier, Zwiebeln, Kochschinken,
Goudakase und delikates Dressing

Gemiiselasagne

Kinderteller
Chicken Nuggets, Fritten und Gemise

,Der Klassiker” %2 Hihnchen mit Fritten

Zu den nachfolgenden Gerichten wahlweise
Fritten oder Kroketten und
Salat oder Gemuise.

Schnitzel ,,Bauern Art“
mit Champignons, Zwiebeln und Speck

Schweizer Schnitzel
Uberbacken mit Kochschinken und Goudakase

Rahmschnitzel mit Champignons

Schweinefilet ,,Forsterin Art”
mit Champignons und Rahmsol3e

Hahnchenbrust , natur”
mit Obst, Champignons und Sof8e Hollandaise

Putenschnitzel , Orientalisch”
mit CurrysoRe und Obst

Ill

Rumpsteak ,,Zwiebe

Holzfdllersteak ,,vom Schwein”“
mit Zwiebeln, Champignons, Speck und Bohnen

% %k %k

Sonntagsangebot:

10,- €
10,80 €

8,-€
9,50 €

15,50 €

15,50 €
15,- €

19,50 €

16,50 €

16,50 €
25,- €

20,- €

,Sonntagsessen” Wochentlich wechselndes Sonntagsgericht

mit Salzkartoffeln und Gemiuse

und zu allen Gerichten erhaltet Ihr ein Dessert dazu.

17,50 €



